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GREEN CUFF SMART RAPID
IMMER RICHTIG.

Korrektes Blutdruckmessen ist der Grundpfeiler fir die Diagnose, das Management und die
Therapie der arteriellen Hypertonie. Von zentraler Bedeutung ist dabei die Auswahl der
richtigen Manschettengréfie. Sogenanntes Undercuffing bzw.Overcuffing, also eine zu klein
bzw. zu grof3 gewdhlte Manschette bezogen auf den Oberarmumfang, kann zu einer
Verzerrung der Messwerte bis zu 30mmHg filhren. Dementgegen setzt ERKA seine breite
Auswahl an unterschiedlichen ManschettengréfBen - von Séugling bis Oberschenkel, fir
jeden Anwender die richtige Gréfe. Und noch mehr: Manschettenwechsel im

Handumdrehen - der ERKA Schnellverschluss macht2s maglich! Das ist unser SMART-Prinzip.
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GREEN CUFF Smart RapidGréfe
024.20493.
024.24493.
024.26493.
024.27493.
024.28493.
024.29493.

Grofle 4
Grof3e 5
GrofBe 3
Grofle 2
Grofle 1
Grofle 6

Bestellnummer
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Zubehor Groéfle Bestellnummer
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Ersatzteile
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Impressum und Datenschutz

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

GREEN CUFF SMART RAPID
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