



GREEN CUFF SMART RAPID

IMMER RICHTIG.

Korrektes Blutdruckmessen ist der Grundpfeiler für die Diagnose, das Management und die Therapie der arteriellen Hypertonie. Von zentraler Bedeutung ist dabei die Auswahl der richtigen Manschettengröße. Sogenanntes Undercuffing bzw. Overcuffing, also eine zu klein bzw. zu groß gewählte Manschette bezogen auf den Oberarmumfang, kann zu einer Verzerrung der Messwerte bis zu 30mmHg führen. Dementgegen setzt ERKA seine breite Auswahl an unterschiedlichen Manschettengrößen - von Säugling bis Oberschenkel, für jeden Anwender die richtige Größe. Und noch mehr: Manschettenwechsel im Handumdrehen - der ERKA Schnellverschluss macht?s möglich! Das ist unser SMART-Prinzip.





GREEN CUFF Smart RapidGröße

Größe 4	024.20493.
Größe 5	024.24493.
Größe 3	024.26493.
Größe 2	024.27493.
Größe 1	024.28493.
Größe 6	024.29493.

Bestellnummer



Zubehör Größe Bestellnummer



Ersatzteile



Impressum und Datenschutz

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

Signatur / Stempel	
GREEN CUFF SMART RAPID	